
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 -
Bezirk Südbaden

Verbandsliga "Südbaden" (9-16)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.01.2024 15:00

15:00
15:00

1
2
3

SV Spaichingen
FT Freiburg
TV Zizenhausen II

TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
TSV Zähringen

5:3
8:0
2:6

Sa. 17.02.2024 14:00
14:00
15:00
18:00 v
19:00
19:15 v

4
5
6
9
7
8

TSV Zähringen
TV Zizenhausen II
PTSV Konstanz II
PTSV Konstanz II
TSV Zähringen
TV Zizenhausen II

FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
SV Spaichingen
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg

3:5
6:2
3:5
2:6
8:0
2:6

Sa. 02.03.2024 15:00 78554-1
15:00
15:00
18:30 v
19:00 78554-1
19:30 v (H)

10
11
12
14
13
15

TV Aldingen II
SV Spaichingen
FT Freiburg
SV Spaichingen
TV Aldingen II
SG Eimeldingen/Weil

TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II
TV Zizenhausen II
TSV Zähringen
PTSV Konstanz II

7:1
7:1
7:1
6:2
8:0
2:6

Sa. 16.03.2024 14:00
15:00 78554-1
15:00
18:00 v
19:00 78554-1
19:00

18
16
17
20
19
21

TV Zizenhausen II
TV Aldingen II
SV Spaichingen
SV Spaichingen
TV Aldingen II
TSV Zähringen

PTSV Konstanz II
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
FT Freiburg
SG Eimeldingen/Weil
PTSV Konstanz II

1:7
1:7

8:0 NA
6:2

8:0 NA
6:2

Hallenverzeichnis

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)
Egerstr. 3, 79576 Weil

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen

nu.Dokument 013a, erstellt am 20.05.2024 07:25 | Seite 1 von 1


