## Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Bezirk Südbaden

## Verbandsliga "Südbaden" (9-16)

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 20.01.2024	15:00	1	SV Spaichingen	TV Aldingen II	5:3
	15:00	2	FT Freiburg	SG Eimeldingen/Weil	8:0
	15:00	3	TV Zizenhausen II	TSV Zähringen	2:6
Sa. 17.02.2024	14:00	4	TSV Zähringen	FT Freiburg	3:5
	14:00	5	TV Zizenhausen II	SG Eimeldingen/Weil	6:2
	15:00	6	PTSV Konstanz II	SV Spaichingen	3:5
	18:00 v	9	PTSV Konstanz II	TV Aldingen II	2:6
	19:00	7	TSV Zähringen	SG Eimeldingen/Weil	8:0
	19:15 v	8	TV Zizenhausen II	FT Freiburg	2:6
Sa. 02.03.2024	15:00 78554-1	10	TV Aldingen II	TV Zizenhausen II	7:1
	15:00	11	SV Spaichingen	TSV Zähringen	7:1
	15:00	12	FT Freiburg	PTSV Konstanz II	7:1
	18:30 v	14	SV Spaichingen	TV Zizenhausen II	6:2
	19:00 78554-1	13	TV Aldingen II	TSV Zähringen	8:0
	19:30 v (H)	15	SG Eimeldingen/Weil	PTSV Konstanz II	2:6
Sa. 16.03.2024	14:00	18	TV Zizenhausen II	PTSV Konstanz II	1:7
	15:00 78554-1	16	TV Aldingen II	FT Freiburg	1:7
	15:00	17	SV Spaichingen	SG Eimeldingen/Weil	8:0 NA
	18:00 v	20	SV Spaichingen	FT Freiburg	6:2
	19:00 78554-1	19	TV Aldingen II	SG Eimeldingen/Weil	8:0 NA
	19:00	21	TSV Zähringen	PTSV Konstanz II	6:2

## Hallenverzeichnis

(H) Turnhalle Realschule (Egerhalle)

Egerstr. 3, 79576 Weil

78554-1 Neue Sporthalle

Heubergstr. 29, 78554 Aldingen